平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 売上高については、一般消費者の購買意欲は未だ回復せず前回予想を下回ることとなりました。利益面についても、売
上高の減少に加え第４四半期に予定していた引越資材関連取引が減少したことにより、営業利益、経常利益は前回予想
を下回ることとなりました。当期純利益については、過年度発生の不良債権に関わる貸倒引当金の戻し入れ額を特別利益
に計上したことにより、前回予想を上回ることとなりましたので、平成22年２月５日に公表いたしました通期の業績予想を修
正いたします。

＊上記の予想は本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成22年4月30日
各 位

上場会社名 カネヨウ株式会社

代表者 代表取締役社長 土田 外志建

（コード番号 3209）

問合せ先責任者 取締役職能担当 山成 哲央

（TEL 06-6227-6510）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成22年２月５日に公表しました平成22年３月期通期業績予想を下記の通り
修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,400 70 20 19 1.35

今回発表予想(B) 9,282 65 12 25 1.77

増減額(B-A) △118 △5 △8 6

増減率(%) △1.2 △7.1 △40.0 31.5

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 10,389 △82 △146 △364 △25.94